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Joh 3:16

 For så elska Gud 

verda at han gav 

Son sin, den ein-

borne, så kvar 

den som trur på 

han, ikkje skal gå 

fortapt, men ha 

evig liv.
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STOFF MÅ LEVERAST 
INNAN 28. mai
(Med forbehold om ledig plass.) 
Stoff-fristen må overhaldas!

Klepp Menighet har fått ny 
heimeside:
www.kleppkyrkje.no

Kyrkjekontoret er stengt 
onsdag før påske (27.mars)

Klepp kyrkjekontor
Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4352 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55
Telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside: www.klepp.kyrkja.no

Kontortider
Måndag - torsdag:	 08.30 - 14.30
Fredag:	 08.30 - 12.30
Elles etter avtale

Frøyland og Orstad kyrkjekontor:
Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4355 Kvernaland
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland	
Telefon: 52 97 31 50
Heimeside: www.fok.no

Bore kyrkje	 51 42 22 52
Soknerådet, Nikolai Homme	 51 42 00 77	 900 53 744

Klepp kyrkje	 51 42 16 39
Soknerådet, Svein Olav Nesse	 51 42 34 86	 920 22 874

Orre kyrkje	 51 42 23 46
Soknerådet, Lars Bjarne Salte		  900 41 782

Telefonliste ansatte:
Namn	 Direktenummer	 Privat
Kyrkjeverge, Dagbjørg Straume	 51 78 95 60	 959 65 273
Ass. Kyrkjeverge, Mette Ellinor Boye 	 470 24 185
Sekretær, Ingunn D. Aandal	 51 78 95 59	 924 19 934
Sekretær, Kari Haavardsholm	 51 78 95 55	 992 66 752

Sokneprest, Andreas Haarr	 51 78 95 51	 977 16 339
Sokneprest, Åsmund Steinnes	 51 78 95 52	 402 01 978
Sokneprest, Sigve Ims	 52 97 31 51	 475 00 941
Prest, Jarle Minnesjord	 51 78 95 54	 970 66 145
Prest, Frode Helvig		  986 03 405
Prest, Kjartan Sørheim 	 412 72 018

Kantor, Ola Sotnakk	 51 78 95 58	 996 28 182
Organist, Ove Byberg	 51 78 95 58	 926 67 300
Organist, Arne Hadland,	 51 48 83 77 

Diakon, Henny Lie Sandve	 51 78 95 56	 473 02 252	

Kateket, Karsten Wilhelmsen Degnes	 51 78 95 53	 450 48 726
Menighetspedagog, Kjersti Olimb Salte	 51 78 95 57	 478 70 004
Trusopplæringsmedarbeidar, 
Olaug Mestad Slettbakk          		  936 59 296
Ungdomsprest, Just Salvesen	 52 97 31 52	 410 04 692
Ungdomsarbeidar, Christine Å. Hansen	 51 78 95 62	 934 34 923
Eittåring Malin Berge Kyllingstad		  404 95 261
Ungdomsarbeidar Ine Nedrebø Andersen 	 940 55 377
Lærling Lene Oslandsbotten Bilstad		  957 97 897

Kyrkjetenar, Ketil Arne Terning	 51 78 95 61	 900 35 471
Kyrkjetenar Bore, Kristoffer Byberg		  980 18 061
Kyrkjetenar Orre, Gaute Terning                             	 473 71 727
Klokkar Bore, Terje Idsø	 51 42 18 09
Klokkar Orre, Bjørn Borgen	 51 42 86 94	 900 19 534

Klepp kyrkjelege 
fellesråd



T r o s o p p l æ r i n g s m e d a r b e i d e r e n s 
hjørne

Ønskjer du nokon å 
snakka med?

Du er velkomen til å ta kontakt med 
prest, kateket og diakon for samtale.

Diakon Henny Lie Sandve tlf. 51 78 95 56

Sokneprest Andreas Haarr (Klepp): tlf. 51 78 95 51

Sokneprest Åsmund Steinnes (Bore): tlf. 51 78 95 52

Kateket Karsten Degnes: tlf. 51 78 95 53

Prest Jarle Minnesjord (Orre): tlf. 51 78 95 54

Prest Frode Helvig (Klepp Stasjon): tlf. 986 03 405

Trosopplæringsmedarbeider er en fryktelig lang tittel! En detter nesten 
ut før en har kommet til endes på ordet. Fordelen med at tittelen er lang, 
er at det gir god plass og kan romme mye.
På en enklere måte kan en si at jobben handler om å gi opplæring i 
troen. Det er praktisk og konkret. I dåpen blir vi Guds barn, og vi i kirka 
ønsker at dette skal få konsekvenser for barnet. Vi ønsker at barna som 
bæres frem skal lære om troen slik at de selv en dag kan «gå selv».
Mange synes det er vanskelig å tro. Vi tror på noe vi ikke kan se. Vi tror 
på noe som ikke kan bevises vitenskapelig. Vi tror. Vi vet ikke. 
Det å tro har mange aspekter. I arbeidet med å gi opplæring i tro har vi 
valgt å dele det inn i 3 aspekt. 
Det første aspektet handler om å gi barnet en opplevelse av egenverd, 
at barnet er skapt og elsket av Gud. Det handler om hvordan vi tolker 
livet og hvordan vi mestrer livet.
Det andre aspektet handler om at barna skal bli kjent med Bibelen, de 
kristne høytidene og kirka som de hører til. 
Det tredje aspektet handler om å lære kristen tro i praksis. Hvordan vi 
kan be, hvordan vi kan bruke Bibelen, hva som skjer i gudstjenesten, 
hvordan vi kan ta vare på skaperverket og etiske problemstillinger. 
Hvordan skal vi gi denne opplæringen? Gjennom lek, spill, samtaler, 
sanger, gode opplevelser, overnattinger, film, tur, mat og møter med 
foreldre.
Vi håper du vil sende barnet ditt til de tiltakene de blir invitert til, enten 
det er utdeling av 4-årsbok, Tårnagenthelg eller dåpsskole. Det handler 
om å ta konsekvensen av dåpen og gi barnet det vi lover – en god 
opplæring i det å tro. 

Olaug Mestad Slettbakk
Trosopplæringsmedarbeider i Bore
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Vi håper du vil sende 
barnet ditt til de tiltakene 

de blir invitert til, enten det 
er utdeling av 4-årsbok, 

Tårnagenthelg eller 
dåpsskole. Det handler 
om å ta konsekvensen av 
dåpen og gi barnet det vi 

lover – en god opplæring i 
det å tro.
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Latter, glede, kjærlig-
het, fattigdom, urettfer-
dighet, smil, klemmer, 
tårer, sinne, vennskap 
og gode minner er ord 
som kommer opp når 
vi tenker tilbake på en 
fantastisk uke. 

Vi er hjemme igjen, men en stor del 
av hjertene våre ligger igjen i Ukraina 
og byen Uzhhorod! De fleste av oss 
hadde vært der før, mens for andre 
var dette første gang, og jeg vil sitere 
en av dem: «Nå skjønner jeg endelig 
hvorfor dere har hjertet deres  her»! 
Vi fikk en uke som besto av utdeling 
av mat og klær, aktivitetsdager for 
barn, besøk til familier, fadderbarn 
treff, avlessing av traileren fra Norge, 
besøk til sykehus og gamlehjem og 
mye tid på barnehjemmet House of 
Mercy. 

Om en skal plukke ut et par av tingene 
som gjorde sterkest inntrykk så var 
det besøket på gamlehjemmet, og gle-
den og takknemmeligheten de viste 
for at noen tenkte på dem og brydde 
seg om dem. Og barn fra veldig fattige 
familier som gjemte brødskivene de 
fikk i lomma, for å ha til senere, fordi 
mat ikke er noen selvfølge.  Det er 
vanskelig å forstå at bare noen timer 
unna er forholdene så annerledes en 
her hjemme, og det var utrolig van-
skelig å reise fra dem igjen, men vi vet 
at vi skal tilbake. I mellomtiden kan vi 
trøste oss med det Gud sier til oss i 
Jer 29,11: » For jeg vet hvilke tanker 
jeg har med dere, sier Herren, freds-
tanker og ikke ulykkestanker. Jeg vil 
gi dere fremtid og håp». Bilder sier 
mer en tusen ord, så her kommer et 
lite utvalg fra oppholdet vårt.

Ukrainatur 

Man trenger ikke å forstå hverandre når man har klemmer.

Glede og latter, her sammen med Ena Kjær og Sunniva Thorisdottir.

Fornøyd med ny, varm strikkejumper.
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2013
Misjonsløp
Liker du å løpe eller bare å gå en tur? Sitter du 
inne med et lite eller stort konkurranseinstinkt? 
Eller er du en kanongod heiagjeng? Da er dette 
for deg!  Den 2. juni går nemlig vårens største (?) 
happening av stabelen. Da drar ungdommene i 
gang misjonsløp til inntekt for misjonsprosjektet 
sitt i Ukraina. Det kommer til å bli en dag med 
blod, svette og tårer, samt latter og god stem-
ning! Dagen vil begynne med fellesgudstjeneste 
i Loen, før vi tar på oss joggeskoene for en skik-
kelig treningsøkt, eventuelt lett mosjonering.
Ungdommene skal stille sterkt med løpere, men 
vi håper også at vi kan få en god gjeng unge 
voksne, voksne og godt voksne med på laget for 
å dra inn mest mulig denne dagen. Hver løper er 
selv ansvarlige for å skaffe seg sponsorer til lø-
pet, enten ved hjelp av en fast sum eller et beløp 
per runde de går, springer, kryper, ruller…her er 
alt mulig! 

Vi kan med glede meddele at det vil lønne seg 
stort å få mange sponsorer. Alle som klarer å 
skaffe seg minst 7000 kroner i sponsorpenger er 
med i trekningen om å få bli med, og dekket tu-
ren, til Ukraina i april 2014, og hvem har ikke lyst 
på den premien!?
Og for hver 1000 lapp over 7000 kroner, vil du få 
et ekstra lodd i trekningen! Så, jo flere sponso-
rer, desto større vinnermuligheter!

Vi håper vi kan fylle Loen denne dagen med lø-
pere og ikke minst heiagjenger, som kan skape 
god stemning i løypa.

Det vil etter hvert komme mer informasjon på 
nettsidene til kirka og facebook, men begynn 
allerede med å få kjente og ukjente til å sponse 
deg. Vår alles kjære «halvgalne» menighetspeda-
gog Kjersti Salte har allerede utfordret Karsten 
kateket om å springe flest runder denne dagen, 
bare det er verdt å få med seg.

Familiebasar på 
	 Kleppe bedehus
Til inntekt for ungdommenes misjonsprosjekt i 
Ukraina

Lørdag 20. april klokka 15.00

•	 Åresalg + boktrekning
•	 Andakt
•	 Sang av Soul Children
•	 Salg av mat

Velkommen skal du være!

Vi trenger fremdeles premier, har du lyst å bidra? 
Kontakt Christine på tlf 51789562 eller 934 34 923

Til inntekt for 
ungdommenes 
misjonsprosjekt 
i Ukraina!

Smil som varmer et kaldt norsk hjerte.

Mye sorpe etter noen regnfulle dager!.

Lene Bilstad og en takknemlig dame i fra gamlehjemmet.

En av aktivitetene på aktivitetsdagene! Ungene syns det er 
kjempekjekt å få lage ting de kan ta med hjem.
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frå sidelinja:
Hein Steinskog

Bibelen er ei utfordrande bok

Bibelen er ei bok, eller rettare sagt fleire bøker som har ein bodskap 
til oss menneskje. Bibelen vil noko med dei som les og høyrer 
tekstane.

Bibelen utfordrar tankane våre. 
Bibelen er mellom anna boka om Gud. Her ligg ei utfordring til oss: 
Kva slag gudsbilete er det eigentleg Bibelen gjev oss? «Gud er 
kjærleik», seier 1. Johs. 4,8. Men korleis stemmer det med Job sin 
gåtefulle Gud (Jobsboka finn ein i Det gamle Testamente), med 
den rasande Gud hos profeten Esekiel eller den krigerske Gud hos 
Josva? Er det same Gud vi har med å gjera? Eller har gudsbiletet 
endra seg?

I 1.Mos.22 finn me forteljinga om Gud som set Abraham på prøve 
ved å be han ofra sonen sin Isak. Kva slag Gud er det som ber om 
slikt? Nå blei det rett nok ikkje noko av ofringa, men likevel. Kan 
hende vi kan sjå på denne forteljinga som ei hending som peikar 
framover til Jesu død på krossen – Guds Son sin sonoffer-død? Det 
ser og ut som om at med Jesus får vi eit bilete av at slik er Gud. Slik 
Jesus er, slik er Gud.

Kva slag gudsbilete har vi?
Eit anna spørsmål som utfordrar tanken er dette: Er Gud mann eller 
kvinne? Her må vi sei at Gud er Gud, korkje mann eller kvinne. Men 
både mann og kvinne er skapt av han og skapt i Guds bilete. Men 
utfordringa er der i og med at Bibelen tiltaler Gud som far og dermed 
viser eit mannleg bilete. Så kvifor har ein brukt tiltale Far, og vidare: 
Kvifor har Gud kome til oss som Son? Kvifor blei Gud menneskje 
som ein mann? Og likevel står det fast at Gud korkje er mann eller 
kvinne, men nettopp Gud.

Bibelen utfordrar og trua vår. Vi skal ikkje ha levd lenge før vi blir 
merksame på det vonde. Vi ser at det er krig, at menneskjer blir 
drepne og sjølv drep andre, vi ser katastrofar, vi opplever sjukdom 
og ulykker som gjev oss smerte. Og problemet det vonde og Gud 
dukkar opp, nemleg kva med Guds allmakt og det vonde. Kvifor 
skjer det vonde når Gud er allmektig og god og altså skulle kunna 
stoppa det vonde? Det er ikkje vantrua, men trua som stiller 
spørsmål om det vonde og Gud med størst intensitet.

Det ser me i Jobs bok. Job tviler ikkje på at Gud er til. Han blir aldri 
ateist, men han går langt i retning av å anklaga Gud. Han tviler på 
om Gud er til å stole på. Job sitt problem var at det ikkje var samsvar 
mellom eit menneskje sin religiøse og moralske kvalitet og den 
livsskjebne menneskjet fekk. Job visste med seg sjølv at han var eit 
skikkeleg menneskje, og ifølge gamaltestamentleg tenkjemåte skulle 
det gjera at han fekk eit rimeleg mål av lukka og medgang. Då så 
ulukka ramma han, rokka ulykka sjølve kjernen i livstrua og gudstrua 
hans.

Kan hende vi her og må sjå på Jesus som og opplevde det vonde 
utan å forklara det, men var likevel ikkje borte frå Gud sjølv om han 
skreik: Min Gud, min Gud, kvifor har du forlate meg? Kva gjer det 
med oss og trua vår når vi opplever det tunge og vonde i liva våre? 
Vi er uansett ikkje overlatt til oss sjølve.

Bibelen utfordrar og livet vårt. Korleis ser vi til dømes på
eit menneskje? Kva tenkjer vi om eit menneskje, korleis ser vi 
og møter vi nesten vår? Bibelen seier noko om verdien til eit 
menneskje, mellom anna i Salme 8: «Du gjorde han lite ringare enn 
Gud, med ære og herlegdom krona du han.» (Salme 8,6). Du er 
uendeleg mykje verd. Andre menneskje er og mykje verd. Her er det 
ikkje sett parentes om ein einaste frå Gud si side; det utfordrar oss til 
å sjå på vår neste som verdifull.

Også menneskjefosteret får sin store verdi. «Du såg meg då eg var 
eit foster, i di bok vert alt skrive opp: mine dagar fekk si form før ein 
einaste av dei var komen», (Salme 139,16). Også Gal. 3,28 slår 
menneskjeverdet  fast utan unntak: «Her er ikkje jøde eller grekar, 
her er ikkje træl eller fri, her er ikkje mann eller kvinne; de er alle ein 
i Kristus».
Alle menneskje er likeverdige og har same menneskjeverd. Ikkje 
noko menneskje har rett til å gradera menneskjeverdet – plassera 
ein som meir, andre som mindre verdifulle enn andre. For Gud er 
alle – uansett kven dei er, kva dei har gjort like verdfulle. For eitkvart 
menneskje er skapt i Guds bilete.

På 1960-70 -talet hadde vi i Tyskland ei terroristgruppe – RAF-Røde 
Arme fraksjon. Dei gjekk ikkje av vegen for mord og kidnapping. 
Ei kvinne vart teken og kom i fengsel. Den lutherske biskopen 
i det bispedømet der fengslet var, vitja henne i fengslet og gav 
henne nattverden. Dette vekte sterke reaksjonar. Ho var ikkje 
verdig nattverden, meinte dei. Biskopen tenkte annleis. Ho var eit 
menneskje skapt i Guds bilete, ei som Kristus døydde for. Og ho 
trong sanneleg nattverden.

Korleis er mitt syn på menneskjeverdet? ER alle like verdfulle for 
meg, har alle same menneskjeverdet? Korleis ser eg på andre 
menneskje – på muslimar og truande av andre livssyn, korleis ser eg 
på dei som skeier ut og skapar problem? Korleis ser eg på folk som 
tenkjer og oppfører og lever annleis enn meg? Bibelen utfordrar oss: 
«Du skal elska din neste som deg sjølv.»

Bibelen utfordrar oss også til tru: «Tru på Gud og tru på meg!» seier 
Jesus i Johs. 14,1 og tydeleg seier han: «Fylg meg!» Matt. 4,19.
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Mottoet for organisasjonen HillCraft er: Utruste 
kvinner slik at draumane deira bli realitet. Det 
er snakk om fattige kvinner i nordvest India, 
Kumaon i Himalaya. Ingrid og Kristian Haus 
drifter Hillcraft i Norge frå Huset sitt i Verdalen.

Hillcraft
- Kvinner i India har lav status, fortel Ingrid. – Organisasjonen 
HillCraft tilbyr fattige kvinner ein arbeidsplass. Dei produserer 
handlaga kort og smykker. Arbeidsdagen er ikkje lang, slik 
at mange kan ta del i arbeidet og kombinere det med dag-
lige plikter i heimen. Arbeidet begynte smått i ei stove og har 
utvikla seg til ein arbeidsplass for rundt femti kvinner. Dei 
fattige kvinnene får status gjennom arbeidet, både i heim og 
samfunn. Som individ har dei få rettar og er prisgitt familien 
dei havnar i når dei gifter seg. HillCraft er opptatt av meir enn 
arbeidskrafta til kvinnene. Organisasjonen ønsker å sjå heile 
mennesket. Dei får god lønn og delta i eit sosialt program som 
omfattar helsesjekk, pensjonssparing og diverse andre goder 
som bonus når barna startar på skulen og opplæring i oppdra 
barn. Det viste seg at fleire trengte briller, noko som kom godt 
med i det sirlig utførte arbeidet. Eg jobba som kvalitetskontrol-
lør det året (2006/2007) Kristian og eg var med å drive dette 
arbeidet. Me har sett at det fungerer. HillCraft er ein popular 
arbeidsplass!

Produktsalg i Norge
- No importerer me produkta til Norge og sel privat, på messer 
og gjennom andre personar rundt om i landet som er enga-
sjerte i arbeidet. All inntekt for korta går direkte til HillCraft. 
Formidling av korta i Norge er gjort på frivillig basis. I 2012 
omsette me produkt for firehundretusen kroner, seier Ingrid 
som trives godt med Hillcraftsmykke rundt halsen. 

Korta og smykka har flotte detaljar og er vakre å sjå på. Ein 
kan verte glad både av å få og å gi vekk produkta. Er du inter-
essert kan du kontakte Ingrid på mobil 920 19 906 eller gå inn 
på heimesida www.hillcraftindia.com

Med hjerte      for India

HillCraftprodukt er meir enn smykke 
og kort! Det er eit vitne om kvinner 
som gjennom eit kreativt hjelpeprosjekt 
har fått ny respekt og tru på seg sjølv, 
og ikkje minst håp om ei bedre framtid.

Tekst: Anne Håkonsholm
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Bispevisitas 2013
Klepp sokn

Klepp sokn har hatt visitas av biskop Erling Pettersen. Sist gong det var 
visitas i Klepp var i 2004 då biskop Ernst Baasland vitja Klepp.
Visitasen denne gongen var i veke 8. Det var lagt opp til eit fyldig pro-
gram rundt i soknet vårt, og det var mange som fekk treffa biskop Erling. 
Det såg ut til å vera til gjensidig glede for biskopen og kleppsbuane.

Det heile starta ein flott vinterdag, tysdag 19. februar. I kaldt og flott vinterver var det 
samling på Tusenårsplassen på Kleppevarden med bøn for heile bygda.

Tysdagskvelden var biskopen med på konfirmantsamling i kyrkja på Kleppe, og han vart 
tydeleg imponert over det gode konfirmant opplegget som ein har i kyrkjelyden.

Dagen etter var det næringslivs frukost. I samarbeid med Klepp kyrkjelyd ynskte Klepp 
Næringsforening å gjera eit nummer av at biskopen var på visitas. Tidlig onsdag morgon 
den 20. februar møttes folk frå både kyrkjelyd og næringsliv. Næringsforeningen hadde sett 
fram rikelig med mat, drikke og frukt. Mange var nok litt spente på korleis det ville vera å få 
sjølvaste biskopen på besøk! Menighetsbladets utsendte kunne ane ei høgtideleg forventning 
i minuttane før biskopen og hans følgje kom inn dørene. Dei vart nok skuffa dersom dei hadde 
von om ei tornande preike om griskheit og mammon. Mange vart heller overraska av ein mild 
bergensar som snakka varmt om miljø og aktivistar som – med fare for sitt eige liv – kjempa 
for helt sjølvsagte menneskerettar. 
Samarbeidet om frukosten under bispevisitasen kom i stand etter innspel frå kyrkjelyden, og 
Klepp Næringsforening såg dette som ei fin moglegheit til å visa at dei gjerne vil vera med 
å skape liv og røre i bygda, både for innbyggarar og bedrifter, slik som ein og gjer i Midt på 
nåttå arrangementet kvar summar.

Torsdag morgon var det tid for å vera med på dåpsopplæring på Tu skule. Borna hadde sett 
fram til møtet med biskopen og møtte han med gode spørsmål og song på biskopen sin fød-
selsdag. Saft og bollar vart servert både til born og geistlige. 

Tekst: Arvid Hareland, Einar Egeland og Kjersti O Salte
Foto: Helga Hareland (visitasgudstenesta)
Foto: Einar Egeland
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Torsdag kveld var det tid for den store festen på 
Rådhuset. Heile kyrkjelyden var invitert, og det var 
godt frammøte og god stemning. Det var særleg gildt 
å sjå at mange unge var med, og ungdommane sto og 
for ein god del av programmet med rap (uttale: ræp), 
song og filminnslag og informasjon frå Ukraina tur og 
om ungdommane sin eigen Ukraina aksjon. Det vart 
og vist ein ny filmstubb som gjev eit godt bilete av 
det mangfaldige arbeidet som utfaldar seg i soknet. 
Musikalske innslag var det og ved ImF Brass.
Biskopen fekk vist sine forteljar evner ved å gje oss 
tre fine kvardags historier, trus- og bøne-historier  som 
biskopen sjølv hadde opplevd.

Sundagen var det tid for visitas gudsteneste med 
fullsett kyrkje. Igjen var ungdommane med, denne 
gongen med ei sterk dramatisering av kampen mot det 
vonde før biskop Erling gjekk på talarstolen og preika 
over dagens tekst. Etter ei fin nattverd feiring var det 
tid for kyrkjekaffi i menighetssalen, denne gongen var 
kjeksen erstatta med gode blautkaker. Så denne sun-
dagen vart det både skikkeleg åndeleg og lekamleg 
føda i kyrkja.

Visitasen vart så avslutta med at biskopen heldt sitt 
visitas føredrag. Der summerte han opp sine inntrykk 
og sine tilbakemeldingar frå visitas veka. Det var man-
ge godord å høyra om det gode arbeidet som ein har 
i soknet, ikkje minst blant born og unge, men og utfor-
dringar til å ta nye steg, mellom anna når ein til våren 
får tildelt statlege trusopplæringsmidler.

Biskopen har og hatt møte med politisk leiing og ad-
ministrasjon i kommunen og drøfta felles utfordringar. 
Ny kyrkje har og vore eit sentralt tema, og frå alle 
drøftingane med representantane frå kommunen var 
biskopen si tilbakemelding at han var imponert over 
den positive innstillinga til kyrkja. Imponert var han og 
av Klepp sin ordførar som var aktiv deltakar i dei ymse 
arrangementa i mykje større grad enn biskopen var 
van med på visitasar. 

Til hausten vert det meir visitas i Klepp. Biskopen kjem 
til Frøyland og Orstad i slutten av september og til 
Bore og Orre sokn i slutten av oktober. Dei har noko å 
sjå fram til

Menighetsfesten
Stolt ordfører.

En folkelig biskop liker å treffe folk. Korpset spiller.

Biskopen taler.

Bispevisitas 2013
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«Hurra for deg som fyller ditt år! Ja, deg vil vi 
gratulere!»
Stemningen var upåklageleg då biskopen kom inn 
dørene til klasserommet. Ungane sang for full hals 
og klappa i hendene og biskop Erling var tydelig glad 
og overraska. «Korleis visste de at eg har bursdag?» 
undra han seg. «Eg fant det på nettet!» svarte Kjersti. 
Biskopen satte seg ned på ein av dei lave stolane og 
viste ekte interesse for det ungane ville fortelja. En 
gutt viste ivrig fram bilete av biskopen som han hadde 
klypt ut av Jærbladet. 

Litt senere ble biskopen sett på prøve. 
Menighetspedagog Kjersti viste eit arrangement av 
duplofigurer som var utgangspunkt for dagens un-
dervisning. Biskopen besto prøven. Han kunne ut fra 
figurane og arrangementet sjå at det handla om den 
bortkomne sonen. Barna forsto at biskop Erling var ein 
lærd mann. Helt til slutt samlet alle seg i en stor ring 
og sang «Jeg folder mine hender små i takk og bønn 
til deg…» 

Bispevisitas 2013

Dåpsskulen

Næringslivsfrukost

”Borna hadde sett fram til møtet med 
biskopen og møtte han med gode 
spørsmål og song på biskopen sin fød-
selsdag. Saft og bollar vart servert både 
til born og geistlige.”

Kjekt å ha biskopen på besøk.

«Jeg folder mine hender små i takk og bønn til deg» 

Folkelig biskop sammen med næringslivsfolk.

En liten gave fra foreningen - Foggelen av Josefsen.

Hurra for deg!
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Bispevisitas 2013

Visitasgudstenesta
Prosesjon inn i kyrkja.

Nattverdfeiring.

Ungdommane dramatiserer kampen 
mot det vonde.

Biskopen talar. 
Vår Gud er så stor, så sterk 
og så mektig.

Getsemane
(Edvard Payson Hammond, 1866, oversatt av Støylen 1906)

Den stunda i Getsemane 
Eg aldri gløyma kan
Då du låg skjelvande på kne 
Min Gud og Frelsarmann

Getsemane, Getsemane 
Der du, min Frelsar god 
For meg låg skjelvande på kne 
Så sveitten draup som blod!

Du sorgtyngd inn i hagen kom 
Og stridde sårt for oss 
Du tok vår synd, vår død og dom
Du bar det til din kross

Av kjærleik der du sveitta blod 
Av kjærleik der du bad
Av kjærleik skjelvande du stod 
Så eg går frelst og glad

Men vil min kjærleik kolna av 
Min Frelsar, eg deg bed:
Å, minn meg om din kross og grav 
Og om Getsemane!

Getsemane, Getsemane
Der du, min Frelsar god
For meg låg skjelvande på kne 
Så sveitten draup som blod!
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført) 

28.03. kl.19:00. Gudsteneste med nattverd. 
Åsmund Steinnes. Sundagsskule. 
Offer til Normisjon.

29.03. Langfredag gudsteneste. 
Åsmund Steinnes. 

31.03. Gudsteneste med dåp. Åsmund 
Steinnes. Sundagsskule. Offer til UanZ.

07.04. Ikkje gudst.

14.04. G2 med dåp. Åsmund Steinnes. 
Sundagsskule. Offer til KFUK/KFUM Bore 
speidarane.

21.04. Familiegudsteneste. 
Åsmund Steinnes med ressursgruppe. 
Offer til Amathea.

28.04. Gudsteneste med nattverd. Åsmund 
Steinnes. Sundagsskule. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

04.05. kl.10:30. Konfirmasjonsgudsteneste. 
Kateket Karsten Degnes.

04.05. kl.12:30. Konfirmasjonsgudsteneste. 
Kateket Karsten Degnes.

05.05. kl.11:00. Konfirmasjonsgudsteneste. 
Kateket Karsten Degnes.

09.05. kl.20:00. Lovsangskveld. Åsmund 
Steinnes.

12.05. kl.11:00. Konfirmasjonsgudsteneste. 
Åsmund Steinnes

17.05. kl.10:00. Familiegudsteneste. 
Åsmund Steinnes. Offer til Kirkens 
nødhjelp.

19.05. Gudsteneste med dåp. 
Åsmund Steinnes. Sundagsskule.
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

26.05. Ikkje gudstjeneste.

02.06. Fellesgudsteneste i Kleppeloen. Dåp

09.06. Familiegudsteneste med dåp. 
Åsmund Steinnes med ressursgruppe. 
Offer til menighetens misjonsprosjekt i 
Meiganga.

16.06. Gudsteneste med nattverd. 
Åsmund Steinnes. Sundagsskule. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

28.03. Skjærtorsdag. Nattverd. 

31.03. Påskedag. Dåp. Offer: Ny 
kyrkjelydssal i Orre. Jarle Minnesjord

14.04. Gudsteneste med nattverd. Offer: 
Norsk Misjon i Øst. Jarle Minnesjord. Prost 
Kjell Børge Tjemsland deltek. Kyrkjekaffi. 

28.04. Gudsteneste. Dåp. Offer: 
Kyrkjelydsarbeidet. Jarle Minnesjord. 
Diakon Henny Lie Sandve deltek. 

05.05. Konfirmasjonsgudsteneste. Offer: 
Kyrkjelydsarbeidet. Jarle Minnesjord

09.05. Orre gamle kyrkje. Gudsteneste.

17.Mai. Familiegudsteneste. 
Offer: Redd Barna. Jarle Minnesjord

19.05. Pinsedag. Gudsteneste med dåp. 
Offer: Misjonshøgskulen i Stavanger.
Jarle Minnesjord

02.06. Gudsteneste med nattverd. 
Offer: Kristen muslimmisjon. 
Jarle Minnesjord 

16.06. Familiegudsteneste med dåp. 
Offer: Kyrkjelydsarbeidet. Jarle Minnesjord. 
Avslutning på dåpsskulen 
i Orre. Kyrkjekaffi.  

23.06. kl 19.00. Orre gamle kyrkje. 
Gudsteneste.

Bore kyrkje: 
Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje: 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

Orre Kyrkje:  
Ring Astrid Voll 
tlf. 51 42 87 49

Frøyland og 
Orstad Kyrkjelyd: 

Ring kontoret: 
tlf. 52 97 31 50

Kirkeskyss

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

24.03. Palmesundag. Gudsteneste med 
dåp.Jarle Minnesjord. Sprell levande 
søndagsskule.Offer menighetsarbeidet.

28.03. Kl.1900. Skjærtorsdag. 
Gudsteneste med nattverd. Andreas Haarr

29.03. Langfredag. Pasjonsgudsteneste. 
Andreas Haarr

31.03. Påskedag. Høgtidsgudsteneste 
med dåp. Andreas Haarr. Sprell levande 
søndagsskule. Offer misjonsprosjekt.

07.04. Lovsangsgudsteneste med dåp og 
nattverd. Andreas Haarr. Sprell levande 
søndagsskule. 
Offer ungdoms-misjonsprosjektet.

14.04. Tårnagentgudsteneste med 3.klas-
singar. Dåp. Andreas Haarr. 
Offer barne-og familiearbeidet.

21.04. Gudsteneste med nattverd.Jarle 
Minnesjord. Sprell levande søndagsskule. 
Offer menighetsarbeidet.

28.04. Gudsteneste med dåp . Andreas 
Haarr. Sprell levande søndagsskule. 
Offer Misjonshøgskulen.
Kl.18.00: Stresslezz ungdomsgudsteneste.

05.05. kl 1030 og 12.30. 
Konfirmasjonsgudsteneste. Andreas Haarr. 
Offer ungdomsarbeidet

11.05. kl 1030 og 12.30. 
Konfirmasjonsgudsteneste. 
Karsten Degnes. Offer ungdomsarbeidet.

12.05. kl 1030 og 12.30 
Konfirmasjonsgudsteneste. 
Karsten Degnes. Offer ungdomsarbeidet.

17.05. kl 10.00 Familiegudsteneste. 
Andreas Haarr. Offer Sjømannskyrkja.

19.05. Pinsegudsteneste med dåp og natt-
verd. Andreas Haarr. 
Offer menighetsarbeidet.

20.05. Gudsteneste på Krosshaug. Andreas 
Haarr og Stein Ødegård. Bryne IMF-Brass.

26.05. Gudsteneste med dåp. 
Andreas Haarr

02.06. Gudsteneste i Loen. Dåp.Andreas 
Haarr. Skulekorpset. Offer ny kyrkje.

09.06. Tomasmesse. Nattverd. 
Andreas Haarr. Offer menighetsarbeidet.

16.06. Gudsteneste med dåp. 
Andreas Haarr. Offer menighetsarbeidet.



Klepp StasjonFrøyland og Orstad

Tekstane

Orre kyrkje

Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

Gudstenester Klepp stasjon kyrkjelyd. 
(Engelsvoll skule kl.11.00)

24.03. Palmesøndag. 
Gudsteneste. Frode Helvig.

07.04. Gudsteneste med nattverd. Tema: 
”Ordet”. Kjartan Sørheim.

21.04. Gudsteneste. 
Tema: ”Ordet”. Sølve Salte.

05.05. Gudsteneste med nattverd. Tema: 
”Livet i ordet”. Frode Helvig.

19.05. Pinsedag. Gudsteneste. 
Frode Helvig.

02.06. Gudsteneste med nattverd. Tema: 
”Tegn og under”. 
Kjartan Sørheim.

16.06. Gudsteneste. 
Tema: ”Når alle ber”. Laila Helvig

24. mars - Palmesøndag
Sak 9,9-10, Fil 2,5-11, 
Joh 12,1-13

28. mars - Skjærtorsdag
Salme 116,1-14,1 Kor 11,23-26, 
Joh 13,1-17

29. mars - Langfredag
Luk 22,39-23,46 	

31. mars - Påskedag
2 Mos 15,1-3,Kol 2,12-15,
Joh 20,1-10

01. april - 2. påskedag
Jer 31,9-13, 2 Kor 5,14-19, 
Joh 20,11-18 

07. april - 2. søndag i 
påsketiden
Jes 45,5-8 ,1 Pet 1,3-9, 
Joh 20,24-31

14. april - 3. søndag i 
påsketiden 
Salme 23,1-6, 1 Pet 5,1-4 , 
Mark 6,30-44 

21. april - 4. søndag i 
påsketiden
Jes 40,26-31, 2 Kor 4,14-18, 
Joh 14,1-11

28. april - 5. søndag i 
påsketiden
1 Kong 8,12-13.27-30, 
Ef 2,17-22, Joh 17,6-11

05. mai - 6. søndag i påsketiden
1 Kong 3,5-14, Ef 3,14-21, 
Matt 6,7-13 

09. mai - Kristi himmelfartsdag
1 Sam 2,1-9, Ef 1,17-23, 
Joh 17,1-5

12. mai  Søndag før pinse
1 Kong 19,3b-13, 1 Joh 5,6-12, 
Joh 16,12-15 	

17. mai 
5 Mos 8,11-14, 1 Kor 4,7, 
Luk 17,11-19

19. mai  Pinsedag
1 Mos 11,1-9 ,Apg 2,1-11, 
Joh 14,23-29 

20. mai 2. pinsedag  
2 Mos 17,1-7, Apg 15,1-11, 
Joh 7,37-39 

26. mai  Treenighetssøndag  
Jes 6,1-8 , Apg 17,22-34, 
Luk 24,45-48 

02. juni  2. søndag i 
treenighetstiden
Esek 36,25-29a, Rom 6,3-8, 
Joh 3,1-13 

09. juni  3. søndag i 
treenighetstiden 
1 Sam 1,9-18, 1 Joh 3,1-3, 
Mark 10,13-16

16. juni  4. søndag i 
treenighetstiden 
Salme 22,8-12, 1 Tess 2,5-13, 
Matt 9,35-38 

23. juni  5. søndag i 
treenighetstiden  
Jer 6,16-19, Gal 1,6-9, 
Matt 18,12-18

(Alle gudstenester startar 10.30 
der anna ikkje er oppført)

28.03. Skjærtorsdag, 20:00  Kveldsgudstjeneste 
med nattverd

31.03. Storsamling, Påskedag, barnepastor 
Solveig Kindervaag og Sigve Ims. Nattverd

07.04. Diakonigudstjeneste med nattverd. 
Finnbakk

14.04. Gudstjeneste med konfirmantene, Just 
Salvesen, dåp

21.04. Gudstjeneste med dåp, Sigve Ims

05.05. Lovsangsgudstjeneste 20:00, 
Ola Ohm og Sigve Ims, nattverd

11.05. (lørdag) kl 1100 og 1300, 
konfirmasjonsgudstjeneste, Just Salvesen

12.05. Konfirmasjonsgudstjeneste, 
Just Salvesen

19.05. Gudsteneste med dåp. Sigve Ims 

02.06. Gudsteneste med dåp, vikar

09.06. Gudsteneste med nattverd. Besøk fra 
Ukraina, barnekoret Safari er med

16.06. Gudsteneste med nattverd. 
Sigve Ims

30.06. Gudsteneste med dåp og nattverd, vikar
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Klepp kyrkje
5. mai kl 10:30
Rasmus Bore
Nina Dahle
Torbjørg Storhaug Fosse
Ida Hauge
Henrik Simonsen Knutsen
Lars Hauge Løining
Preben Erga Olsson
Vilde Orstad
Jon Egeland Roda
Gunnar Sandve
Liv Skarding
Jone Svela
Anders Akselberg Tonheim
Arne Jakob Tveita
Gøril Vigdel
Halvor Westergård
Simon Westergård
Christine Håland Wiig
Sindre Øksnevad
Lars Ove Aarstad
Preben Aase

5. mai kl 12:30
Espen Tumsanthiah Bekken
Lene Eiane
Glenn Andre Fosse
Marie Line Furland
Morten Guggedal
Ole Guggedal
Amalie Hillstad
Per Håland
Vilde Jakobsen
Sindre Andre Kvaleberg
Erlend Berge Kyllingstad
Marcus Løkken
Hansine Olsen
Tor Inge Salte
Oskar Sande
Agne Sedyte
Oda Sveinsvoll
Lene Thomsen
Ommund Engelsvoll Øvregaard
Robin Årdal 

11. mai kl 10:30
Egil Braut
Liam La Bella Engelsvold
Ingve Hetland
Agnethe Hodne
Håvard Horpestad
Grete Goa Hovland
Lene Vagle Haaland
Sebastian Nicolay Iversen
Thomas Klepp
Siri Kvassheim
Tomas Kyllingstad
Susann Lode
Andre Fredriksen Pallesen
Anne May Svela Sandven
Olav Velde 

11. mai kl 12:30
Nina Alvern
Niklas Anda
Hajatiana Andrianjafimanantsoa
Birgitte Bore
Georg Schei Braut
Stine Braut
Thomas Bø
Trine Damsgård
Karl Engelsvoll
Einar Jaktevig Eriksen
Ingrid Hove
Marius Ravndal Jåtten
Sara Kjær
Anna Wathne Kokes
Thomas Laland
Anne Mathilde Laland Hystad
Eirik Skjæveland Maudal
Maren Johannessen Mikalsen
Elina Nærland
Zaneta Maria Padol
Ingri Primstad
Tore Rødland
Alice Salte
Sindre Valstad Tjøtta
Jardal Aarekol

12. mai kl 10:30
Ida Kerstine Bekvik
Even Braut
Sine Grude
Stine Lima Horpestad
Karen Håland
Jenny Margareth Håland
Andre Gresdal Løland
Maren Løland
Åse May Fagerlid Mossige
Renate Nese
Sveinung Nesse
Tomine Netland
Sander Tysse Rasmussen
Elisabeth Thu
Torje Austdal

12. mai kl 12:30
Dennis Bakke
Elisabeth Lunde Bræin
Rebekka Våland Bøe Øvestebø
Sile Dahle
Daniel Roberto David
Philip René Egeland
Tom Ørjan Hodland
Marius Aske Marthinsen
Ingrid Mæland
Ola Nese
Line Bringeland Pedersen
Rolf Stokkeland
Malvin Tjøtta
Karin Yedid
Daniil Vitalevich Zhuralev

Bore kyrkje
4. mai kl 10:30
Troy Stokka Egeland
Amalie Ørpetvedt Grødeland
Magnus Hatteland
Signe Johanne Hodne Rege
Hege Marie Reve
Christian Røstad
Ida Skjæveland
Anne Schou Spilling
Jorunn Hagalid Vigesdal

4. mai kl 12:30
Robin Børresen Anda
Andreas Bersagel
Janina Ellingsen
Erlend Hagen
Lars Martin Hodne
Narve Gilje Nordås
Andreas Restad Olsson
Vile Hoelgaard Stangeland
Michelle Torgersen

5. mai kl 11:00
Endre Nedrebø Andersen
Anita Meinich Bache
Malin Chanett Figved Byberg
Miriam Byberg
Daniel Dahle
Ruben Hauge
Eva Marlene Myklebust
May-Elise Seldal
Gerd Silje Stangeland
Simen Stangeland
Alise Torland
Thea Vatne
Kine Aga Voll
Stine Waage Watne

12. mai kl 11:00
Ahrmed Aladam
Roar Andre Dahle
Ruth-Helen Årstad Hauge
Marianne Horpestad
Elisabeth Håland
Stian Karlson
Andreas Kaspersen
Tine Karin Refve
Runar Reve
Janne Skrettingland Roba
Beate Sele
Leah Håland Solomons
Sigbjørn Gundersen Sæland
Erik Tjessem
Ole Ivar Aase

Orre kyrkje 
5. mai kl 11:00
Amanda Nilsen Goa
Hilda Løland
Liv-Tone Håland
Ole Rosland
Merete Rugland Eilertsen
Thea Rimestad Orre
Sissel Løland
Ida Haugland
Helga Beate Erga

MenighetsbladeT14
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Konfirmantopplegget i Bore, Orre og Klepp, kalles Opptur. 
Dette er på grunn av at ordet undervisning ofte forbindes med 
noe negativt og vi vil legge vekt på at det å lære om Gud skal 
være noe kjekt og lærerikt.

Opptur er et glimrende møte for konfirantene her på Klepp og 
Bore! Før jul hadde vi konf.samlingene hver for seg, men nå 
etter jul har vi hatt Opptur samla for Klepp og Bore. 
Temaene vi har hatt om er: Loved, I AM, Loved, Jesus, Tro, 
Håp og Rettferdighet. Vi har fått besøk av Paul Colman og 
hadde en giga bønnevandring som berørte mange. 

Den siste oppturen handlet om Håp. For å gi håp og glede til 
andre på Klepp, så gikk vi ut i grupper der noen delte ut boller 
og bibelvers, andre var på besøk på gamlehjem, mens andre 
igjen tente lys på kirkegården. Det ble et flott skue og det var 
det flere i bygda som fikk med seg.

Vi har en stor del ungdomsledere som bruker av tiden sin på å 
bli med på Opptur. Dette setter vi stor pris på og de er med på 
å gjør Opptur til et veldig bra møte. På Opptur har vi med blant 
annet masse humor, drama, leker, lovssang, undervisning, 
intervju av ledere og info om hva som skjer i løpet av uka som 
de kan være med på. 
På Opptur sitter alle i forskjellige grupper, og de gruppene 
samles etter timen i kirka, for å snakke sammen med om tema. 
Det er en eller to gruppeledere per gruppe.

Vi er heldige som har et så bra konfirmantarbeid! I tillegg 
kommer de 4 konf.turene våre og masse andre kjekke ting 
som skjer. Vi er takknemlige for forbønn og omtanke!

Opptur!
 Loved   Jesus  

Tro   I AM  
Rettferdighet  

Håp

Konfirmantopplegget 
i Bore, Orre og Klepp, 
kalles Opptur. Dette 

er på grunn av at 
ordet undervisning 
ofte forbindes med 

noe negativt og vi vil 
legge vekt på at det 
å lære om Gud skal 
være noe kjekt og  

lærerikt.
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Kateketen dummer seg ut, igjen... 
og leker Kjære-konfirmant.

Sindre og Derek koser seg på Opptur.
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Thailand er det landet Eide har reist til og lagt sin 
elsk på gjennom 25 år. Og kjærleiken til land og 
folk var smittsam for oss som var med. Gjennom 
dei mange glimta og kunnskapen han formidla, blei  
begeistringa for folk og land vår eigen.

Me blei kjent med landet si historie, folk, dagleg-
liv og kultur, kongefamilien og religion. Også om 
kristendomens historie og norsk misjon (NMS) sin 
innsats for å gje folket Jesus. Det vart møte med 
barn og unge i Emanuelkyrkja i Bangkok. Det vart 
også eit møte med mange andre menneske, vakker 
natur, eit yrande liv, marknader, by og landsbygd. 
Bangkok, Changrai, Changmai, Det gylne triangel, 
visitt til Laos, båttur på Mekongelva, togtur med 
jernbanen knytt til ”Brua over Kwai”, og mykje 
meir….. I det heile, eit mangfald av inntrykk og ny 
viktig kunnskap om eit anna folk som er viktig for å 
kunne forstå oss sjølve også og vår eigen kultur.

Men turen var meint til noko meir enn bare desse 
opplevingane av eit anna land. Det handla også om 
å møta kvarandre på tvers av kyrkjelydar og sokne-
grenser. Inspirere kvarandre, glede kvarandre, opp-
leve noko saman, dele Guds ord saman gjennom 
daglege andaktar, drøse og dele erfaringar frå eige 
liv og eigen kyrkjelyd, etc. Dette vart det mykje høve 
til under bussturar, fritid og glade måltid med alde-
les nydeleg thaimat. Og i tillegg var me heldige som 
fekk bu godt for ein billig penge. ”Oppgradering” var 
stadig eit ord som høyrdest mellom oss.

Som ein kvar tur-stil skriven på barneskulen enda: 
Me var alle einige om at me hadde hatt ein fin tur!
     

Prosti tur til Thailand
Konklusjonen var klar: Det var kjekt å reise saman med folk frå 
dei forskjellige sokna i Jæren prosti. Dette må vi gjere om igjen!
Egil S. Eide, den eminente reiseleiaren, guiden og føredragshal-
daren, tok oss 41 representantar frå mange av kyrkjelydane i pro-
stiet, med på ei uforgløymeleg reise til Thailand 27.10-10.11.2012.

Babysang

Start 4. april kl 10.30 – 12.00 
i menighetssalen i Klepp kyrkje. 
Ta gjerne med niste. 
Kaffe og te blir servert.

Pris kr 300,-
Meld deg på innan 1.april til: 
menighetsped@klepp-kirken.no

Kursleder er Silje Sotnakk.

Kontakt: Kjersti Olimb Salte 
51 78 95 57 / 478 70 004
  

Har du en liten i alderen 0 – 1 år. 
Velkomen til babysang 10 torsdagar våren 2013.

Velkommen!!



Gratulerer til alle kyrkjelydar i Jæren prosti! Like før jul fekk me beskjeden me lenga hadde venta på: 
friske nye trusopplæringsmidlar som hjelp til å drive det viktige arbeidet det er å læra dei unge opp til å 
tru på og vere etterfølgjarar av Jesus.

Kyrkjelydane i Time og sundagsskulen i Nærbø kyrkjelyd har allereie hatt midlar, då desse i 2004 vart 
plukka ut til å vere prosjektkyrkjelyder. Dei skulle samle erfaringar som alle skulle få del i. Og no er det 
altså heile prostiet som har fått tildelt midlar for alle døypte mellom 0 og t.o.m. 17 år. Dette gjeld då nå 
også kyrkjelydane i resten av Hå, i Klepp og Gjesdal. Dette vil gje nye moglegheiter til å styrka arbeidet 
for å nå alle døypte med god opplæring i den kristne trua. Dette må skje i eit samarbeid med foreldra og 
fadrane. 

Fleire kyrkjelydar har ikkje kunna vente på friske midlar, og har lenge vore godt i gang med både trus-
opplæringsplanar og –arbeid. Nokre har også tilsett personar i stillingar. Dette er Jæren på sitt beste! 
Når noko er viktig, då går me i gong sjølv om bevillingane ikkje er komne. Og nå når dei er komne, vil 
gjevartenesta forsetje, då det framleis vil vere mange utfordringar knytt til trusopplæring og anna viktig 
arbeid i kyrkjelydane.

Denne våren vil både stab og sokneråd arbeide målbevisst med ein konkret trusopplæringsplan. Denne 
planen vil danne grunnlag for arbeidet vidare. Det vil vere samlingar med alle ansvarlege i kyrkjelydane, 
og rådgjevarar frå bispedømekontoret vil gå saman med oss fram til ei endeleg godkjenning av planar 
i Stavanger bispedømeråd er gjort. Planane skal godkjennas av biskopen før sommaren 2015. Men al-
lereie i bispedømerådet sitt møte 13. mai 2013 vil det bli fatta endeleg vedtak om fordelinga av trusopp-
læringsmidla for kvart sokn.

Gjevartenesta og frivillige medarbeidarar vil verte viktigare enn nokon gong før. Nye friske midlar gjer 
ikkje gjevartenesta og dei frivillige medarbeidarane overflødige, tvert om. Trusopplæringa vil vere heile 
kyrkjelyden sitt viktige arbeid i alle år framover. Difor vil eg oppmode om å fortsetje å be for trusopplæ-
ringa av dei unge, at me er villige til eit engasjement for ho og at me sjølve deltar ut frå dei gåvene me 
har eller vert gjevne.

Lukke til for sokneråd, stab og frivillige i det viktige arbeidet som nå ligg føre oss! Må Gud signe kvar og 
ein av oss til å planleggje klokt.

Kjell Børge Tjemsland
Prost, Jæren prosti 

Det var alt kring den 
sjette timen. Då fall det 
mørker over heile lan-
det, og mørkret låg til 
den niande timen, for 
sola lyste ikkje lenger. 
Forhenget i tempelet 
rivna midt i to, og Jesus 
ropa med høg røyst: 
«Far, i dine hender gjev 
eg mi ånd!» 

Lukas 23, 44-47
 
 
 

guds ord

Trusopplæringsmidlar til Jæren prosti

Nytt fra Stiftelsen Klepp nye kyrkje

Reguleringsplanen for ny kirkegård og tomt til ny kirke har vært ute til høring og er nå til behandling i 
kommunen. Riksantikvaren har kommet med innsigelser til avstand mellom eksisterende og ny kirke. 
Biskopen har gitt sin støtte til den planlagte plasseringen. Vi regner med at tomtespørsmålet blir lagt på 
plass i løpet av våren.

Da langtidsbudsjettet fra fellesrådet fram til 2016 var til politisk behandling, ble et mindre beløp satt av 
i siste del av 4 års perioden. Da er vi i gang og 2019 står fortsatt som et realistisk mål for ny kirke.

I løpet av 2012 kom det inn 418.000 kr, et meget bra resultat. Total beholdning er nå på 1.335.000 kr.

Denne våren vil det spesielt være dugnaden i forbindelse med nordsjørittet lørdag den 8. juni som vil 
kreve en stor innsats med 80 - 100 personer. Sett av dagen allerede nå. Hvis det er noen som ønsker 
å delta, og ikke har vært med tidligere, så ta kontakt på mobil nr 915 34 803, så skal vi få dere inn på 
listen.

Vi minner ellers om bruk av nr 14444 hos Coop som gir bonus til ny kirke, og panting av flasker på 
Coop Prix på Klepp stasjon der inntekten går til det samme.

Konto nr 32905271147 for gaver og givertjeneste.

Takk til alle som har bidratt i 2012 og så langt i år.

Leif Solberg

VÅRREINGJERING/
DUGNAD I KYRKJENE

Dei siste åra har vi hatt vårreingjering 
i kyrkjene våre. Vi går da saman og 
gjer reint der vi til vanleg ikkje kjem 
til. Til dømes vasking av tak, veggar 
og vindauge, pussing av lysekroner 

og sølvtøy. 

Det er triveleg å gjere ting saman, 
samtidig som kyrkjene våre vert reine 

og fine før konfirmasjon og andre 
festdagar. Dess fleire som kjem, dess 

meir får vi gjort. 

Vi oppfordrer derfor dei som har an-
ledning til å delta i:

• Orre kyrkje, måndag 
8. april frå kl 09-14 og kl 18-20

 • Klepp kyrkje, måndag  
15. april frå kl 09-14 og kl 18-20

• Bore kyrkje vil dato kunngjerast når 
kyrkja er ferdig.

Vi serverer lunch ca 11.30

VELKOMMEN !



Motehuset Bryne Torg - Storgata 10-12 - 4340 Bryne - Tlf: 51 48 65 20

KVALITET OG KUNNSKAP
Kleppe - Tlf: 51 78 69 50 

www.haland-kjott.no

Døgnvakt: 51 77 80 80

 
 

        Hodne Gartneri as 

Lars Tjøttasvei 41       
4340 BRYNE       
NORWAY   
Tel:    (-47-) 51426225 
 Mob:  (-47-) 91585828 
 Fax:     (-47-) 51426207  
 e-post:  hgartner@online.no 
 

Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

Tlf. 51 42 32 73      Selev. 4, 4345 Voll

Kjøpmannsbrotet 9, 4352 Kleppe • Tlf. 51 78 60 60 • Fax 51 78 60 70

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no
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24-timers vakttelefon

—Jærbyrået

tlf: 51 77 80 80
Vi ønsker å bidra 

til en verdig gravferd

FAGBUTIKKEN MED SERVICE

ROSLAND
KÅSEN • BRYNE • TLF. 51 42 60 15

9-18 (14)

MALING BELEGG TAPETER

GRUPPETEPPER LØPERE
TEPPER

Åpent:

SOLSKjERMING

Skulegata 9, 4340 Bryne

– Jærbyrået

24-timers vakttelefon

tlf: 51 77 80 80



Nybygg og rehabilitering

Kyrkjebakken 2, Kleppe 
Tlf. 51 42 15 69

Fagmøbler Jæren 
Møbelbutikken på Kleppe 

Tlf. 51 48 15 30 
Åpningstider: 10-19 og 10-14

Tlf. 51 48 21 82
F a g m ø b l e r  -  e t  g o d t  v a l g !

Idrettsv. 1 – 4352 Kleppe – tlf. 51 42 08 61
Gavekort – ryggmassasje – hull i ørene 

– D-tox fotbad - hårfjerning

tlf. 51 42 75 05

mob. 908 70 412

Sele Gjødseltransport AS
     Rindavn. 160 – 4354 Voll
              Mob. 959 71 737

Ta turen innom!  Kyrkjebakken 2B i Kleppekrossen
Telefon: 97 72 68 04 eller 92 64 15 02

BOKSTOVÅ
TE STEINSKOG
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Aase Gartneri AS
Tlf. 51 42 86 15

men sorgen i hjertet kan ingen se

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal – 

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00

Øyet kan smile og munnen kan le,

Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

- Verdighet og respekt, en selvfølge for oss

- Stor gravmonumentutstilling i sentrum.

- Alle modeller kan ses på www.eidestein.no

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris

- Norsk kvalitet i over 100 år.

– et sted for frihet 
og forandring

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på tlf: 467 46 670
eller e-post: fermaterogaland@emmaus.no

Et samarbeid mellom Bethaniastiftelsen, 
Diakonova og Normisjon.

Besøksadresse: 
Hoveveien 38, 4306 Sandnes

Spar opptil 70 % 
i fyringskostnader
Daikin varmepumpe med ny nordisk modell. 
Vi dekker dine behov.

Tlf. 09543 -www-reha.no - post@reha.no

Norge
største
DAIKIN

forhandler

Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N 
B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N  B E D E M A N N

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N
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Klepp Frivilligsentral
Kontoret finn du i midtfløyen på Fredheim, i 1 eta-
sje. Opningstida er frå kl 9 til 14 måndag til fredag.

Har du tid, interesser og evner som du har lyst 
til å dela med andre menneske?
Klepp frivilligsentral tilbyr deg varierte utfordringar. 
Du avgjer sjølv kor mykje tid du har, og kva som 
passar for deg. Du veit best sjølv kva du vil delta 
på. Me kan seie noko om kor innsatsen trengst, 
og inviterer deg til ein samtale om dette. Ta kon-
takt med Klepp frivilligsentral på tlf. 51 42 96 40, 
mail:aknh@klepp.kommune.no eller sjekk heime-
sida vår: klepp.frivilligsentral.no

Frivillig blir akkurat no søkt slik: Vi treng fleire 
kvinner som flykntningkontaktar. Frivillige til 
Språksprell torsdagar kl. 11.30 – 14.00. Ei kvinne 
treng hjelp ca kvar sjette veke til å utføre organi-
sasjonsarbeid – kontakt oss for meir informasjon. 
Ønskjer hjelp til bassengtrening på Sirkelen for 
1-4. kl. torsdagar kl. 14.00 – 15.00. Dersom noko 
av dette kan passe deg, kontakt oss. 

Paletten – Malegruppe
Likar du å male? Vil du utvikle deg saman med 
andre? Då er malegruppa Paletten kanskje 
noko for deg. Kvar tysdag møtes måleglade på 
Frivilligsentralen kl. 11.30. Leiar for gruppa er 
Torunn Horpestad. Me har plass til fleire. 

Møteplassen
Ønskjer du meir innhald i kvardagen? Møteplassen 
er eit kulturelt fritidstilbod for menneske med ulik 
rusavhengighet i samarbeid med Frivillige. Det 
er open kafè tre dagar i veka, måndag 14-00 – 
16.00 og  tysdag og fredag 11.00 - 13.00 med mat 
og god drøs. Torsdagskveldane: Matkurs. Ulike 
kulturarrangement. Me held til i Bøkevegen 1, 
(Skatvedthuset). Bli med! Kontakt Liv Wenche, 
tlf 456 19 955 for meir informasjon. 

Har du lyst til å lære noko nytt – bli flyktningkontakt
Er du interessert i andre kulturar og likar å bli kjent 
med nye menneske? Kan du tenkje deg å bruke litt 
av tida di for å gje flyktningar/fleirkulturelle som har 
kome til Klepp ein god start i kommunen? 
Ta kontakt med Frivilligsentralen eller Thorbjørg I. 
Kristjansdottir tlf. 51429824/95 27 62 88.

Internasjonal kvinnegruppe
Vi ønskjer fleire norske kvinner velkommen! Eit 
internasjonalt treffpunkt for alle kvinner i Klepp. 
Vi møtes på Frivilligsentralen siste onsdag i må-
naden kl. 1800 – 2100. For meir informasjon, ta 
kontakt med Frivilligsentralen, eller Thorbjørg 
Kristjansdottir, fritid, Klepp kommune, 
tlf. 51429824/95 27 62 88. 

Internasjonal gruppe for menn
Me ønskjer å starte opp eit treffpunkt for menn. Me 
er heilt i startgropa, så dersom du kan tenkje deg å 
vere med, anten du er norsk eller frå eit anna land, 
så kontakt Klepp frivilligsentral

Språksprell
Er du ny i Norge? Vil du trene på å snakke norsk? 
Har du lyst til å treffe folk frå Klepp? Språksprell 
er eit tilbod til alle i Klepp som vil øve seg i å 
snakke norsk saman med Frivillige i Klepp frivil-
ligsentral, kvar torsdag kl. 12.30 – 14.00 med felles 
lunsj. Har du lyst å bli med som frivillig? Kontakt 
Frivilligsentralen. 

Glade hjul
”Glade hjul” er eit tilbod til rullestolbrukare ved 
institutsjonane i Klepp. Ein dag i veka møtes frivil-
lige i trillegjengen. Ved å vere fleire frivillige saman 
på trilleturane, blir det sosialt og triveleg. Du treng 
ikkje stille kvar veke, men når det passar for deg. 
Kvinner og menn i alle aldre er velkomne. 

FF-gruppa
Form og fargegruppa er for heimeværande kvinner 
kvar onsdag kl. 10.00 – 12.00 på Fredheim. Ein 
jobbar med fargar, stoff, garn og papir og testar ut 
nye teknikkar. Kaffi og drøs er ein viktig del av det 
heile. Leiar for gruppa er Åsveig Pestalozzi. 

Natteramn
At vaksne viser igjen der ungdom oppheld seg 
er hovudtanken bak ideen med natteramnar. Ein 
natteramn er ein edru vaksen som er synleg og til 
stades for barn og unge. Natteramnane i Klepp er 
i Klepp sentrum fredagskveldane og i Bryne sen-
trum laurdagskveldane.Vi treng fleire natteramnar 
– ta kontakt!

Besøksvenn/turvenn
Me treng fleire frivillige som ønskjer å vere be-
søks- eller turvenn. Besøksvennene er til hjelp og 
støtte for eldre og unge einslege som opplever 
isolasjon.Som besøksvenn får du kontakt med 
menneske som av ulike grunnar ønskjer nokon å 
snakke med. Du går på besøk, drøser om laust 
og fast, går på tur eller anna som begge set pris 
på. Ta kontakt med Frivilligsentralen for å bli 
Besøksvenn.

Strandturen
Liker du å gå på tur på stranda i lag med kjekke 
folk? Då kan du slå deg i lag med oss, den glade 
turgjengen på Orrestanda. Vi møtes tysdagar kl 
10.30 ved Friluftshuset på Orre. Turen varer i om-
trent ein time, og innimellom stoppar vi for litt tøy 
og bøy. Ta med nistepakke og  drikke. Dersom du 
treng skyss, ta kontakt med Klepp frivilligsentral 
51 42 96 40 eller Time frivilligsentral 905 29 346.

Høyr Her tenesta
Her kan folk med høyreapparat få råd, rettleiing 
og praktisk hjelp av likemenn. Sal av rimelege 
batteri til høyreapparat. Treffa er eit samabeid 
mellom Frivilligsentralen og HLF Jæren. På 
Frivilligsentralen: Høyr-Her treffa er siste onsdag 
i månaden - kl 1230 - ca. 1 time. På Kleppetunet 
(kafeteriaen i samband med Syng med oss): 
Høyr-Her treffa er første torsdag i månaden - kl 
1700 – 1800. Nytt tilbod: Andre onsdag i månaden 
kl. 17 – 19 er Inger Eva Knudsen til stades på 
Frivilligsentralen for å gi råd og rettleiing. Møt opp 
eller kontakt oss for avtale. 

Frivilligsentralen låner ut: 
-	� Babystolar for bruk i bil; (opp til 1 år) og  

nett for bag.
-	 Mobil teleslynge
-	 Lydbøker
-	 Langrennski
-	 Skøyter
-	 Møterom på kveldstid

Utleige av:
Kano, Lavo, Telt
Utstyret kan leigast på Frivilligsentralen - 
tlf 51 42 96 40.
Ordninga er eit samarbeid mellom Klepp 
Sparebank og Frivilligsentralen.

Lørdagslaget - Klepp stasjon 
Treffa er første laurdag i månaden. 
Du er velkommen. Kontaktperson: Kristoffer 
Jaarvik i tlf 51 42 39 59.

Bore samfunnshus - eldremiddag 
Bore samfunnshus arrangerer middagskafé siste 
måndag i månaden. Alle er hjerteleg velkomne til 
middag kl. 11.30. Påmelding Else Sveinsvoll 
tlf 51 42 03 04 eller til Torny Horpestad 51 42 04 92. 

Orre samfunnshus - eldremiddag
Me møtes første torsdagen i månaden. Påmelding 
i god tid til kontaktperson Oddny Horpestad 
tlf 51 42 86 33. Alle er hjarteleg velkomne.

Tirsdagsklubben - Orstad
Me møtes første tysdagen i månaden frå 
kl 1300-1500. Kontaktperson: 
Tordis Byberg tlf. 980 58 377. Alle er velkomne.

Karar med klype
er ei mannfolkgruppe som held nærmiljøet reint. 
Me møtes siste torsdag i månaden og går ut i 
grupper på to og to. Etter ryddesjauen samlast 
me til vaflar, kaffi og drøs. Me treng fleire spreke 
mannfolk!

Leksehjelp
Me treng leksehjelparar ved Bore skule måndagar. 
Ein leksehjelper er ein vaksen som støtter og legg 
til rette for at eleven kan gjere lekser etter skuletid. 
Kvar måndag er det leksehjelp på Frivilligsentralen 
for flerkulturelle ungdommar. Bli gjerne med oss. 

Eldre hjelper eldre
er ei gruppe spreke eldre som ønskjer å hjelpe 
eldre eller uføre i Klepp med små tenester som 
kjøring, handling eller små vennetenester. Hjelpa 
er avgrensa til ein time og kostar kr 75. Dersom du 
treng hjelp eller ønskjer å bli med som hjelpar, ta 
kontakt. 

Småjobb for ungdom
Klepp frivilligsentral formidlar småjobbar som ung-
dom mellom 14 og 18 år utfører. Treng du hjelp til 
husarbeid, utearbeid eller barnevakt, ta kontakt. 
Ungdommane får kr. 75 pr time for arbeid, og 
kr. 50 pr time for barnevakt. 

Nettkafé Klepp
Klepp frivilligsentral har nettkafé torsdagar. Målet 
til ein nettkafé er å få dei over 55 til å kunne bruke 
pc, og surfe på nettet i tillegg til å skape ein hyg-
geleg møteplass i nærmiljøet. Ønskjer du å bli med 
anten som frivillig hjelpar eller som kursdeltakar, 
ta kontakt med oss i Frivilligsentralen. Alle er vel-
komne kvar torsdag kl. 9.30 på Fredheimsloftet. 

Slektsgransking
Ønskjer du å lage ditt eige slektstre? Interessert 
i dine aner? Gjengen av slektsgranskarar møtes 
måndagar kl 9.30 på Fredheim. Ta med eigen pc 
– vi har gode frivillige hjelparar og vil ha med oss 
fleire. 

STIFTELSEN FREDHEIM 
Tysdagstreff 
I samarbeid med andre lag og organisasjonar invi-
terer me til sosialt samvær på Stova kvar 
tysdag kl 1400 (ikkje første tysdag i månaden). 
Etter ei god kaffistund er det trim på Loftet. Alle er 
velkomne. 

Middagservering kvar onsdag kl 1200 
Menyen veksler mellom komle, fisk og kjøt. 
Påmelding/info til Karl E. Grude, 
tlf 48 25 73 33. 

Seniordans 
kvar sundag kl 1730 – 1930. Alle er velkomne. 
 

På Sirkelen 
”Syng med oss” - torsdag 11.04. og 02.05. kl 1800 
Bingo – tysdag 09.04. og 14.05.

Andre aktivitetar
Fullmånekonsert – Friluftshuset Orre
Onsdag 27. mars – Unni Wilhelmsen
Torsdag 25. april – SteinThorleif Bjella
Laurdag 25. mai – Bonnie Prince Billy, utselt

Konsertane startar kl 20.00 og billettprisen er 
kr 200.
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KLEPP

26.01.	 Ingrid Marie Hjellset Larsen og Morten Gaarder Kristiansen

Døypte

Vigde

Gravlagde

Slekters gang

Klepp

18.01	 Olaug Guggedal f. 1951
18.01	 Svein Solberg f. 1939
01.02	 Sigmund Børge Horpestad f. 1952
01.02	 Ingve Mæland f. 1943
06.02	 Asbjørn Bøe f. 1937
07.02	 Odd Aslaksen f. 1936
12.02	 Kjellaug Zwerg f. 1926
15.02	 Sigrid Margarete Asbjørnsen f. 1937
15.02	 Elin Selsås f.1966
01.03	 Bodil Ivesdal f.1950

Bore

05.02	 Kristofa Hodne f. 1919

Orre

18.01	 Bjarne Rosland f. 1936
08.02	 Alfred Horve f. 1926
08.02	 Oddvar Kjell Salte f. 1943
14.02	 Torbjørg Pollestad f. 1919
22.02	 Paul Sohn Christensen f 1927

Klepp

13.01
Sven Soma Høyland
Lars Magnus Meland Sele

20.01
Magnus Madsen Egelid
Marthine Kleppe

27.01
Brage Mathias Skarding 
Sandland (Engelsvoll skule)

10.02
Sindre Hadland
Bella Aksdal Oddane
Mille Tjøtta Ree
William Rege

17.02
Amalie Sivertsen Byberg
Iben Våga Ellingsen
Ida Marie Lea Furuset
Markus Ranum
Thomas Nicolay Steinskog

Bore

17.02
Emilie Ueland Hauge

Orre

17.02
Mads Egeland
Selma Erga
Hans Erga
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Klepp Stasjon bedehus

Bore Bedehus

Kleppe Bedehus  

 

Korleis har du det... 

E I G E NT L EG?  

Kri s e t e l e f o n  8 1 5  3 3  3 0 0  

S O S - M e l d i n g :  w w w . k i r k e n s - s o s . n o  

S O S - C h a t :  w w w . s o s c h a t . n o  

E I T  M E N N E S K E  Å  S N A K K E  M E D  

N Å R  L I V E T  E R  S O M  V E R S T  

Mars
24. Kveldstreffen kl 18:00

April
01. Påskefest kl 18:00
04. Basar NLM kl 18:30
07. Søndagstreffen kl 11:00
14. Møte ved Åpne Dører kl 19:00
21. Kveldstreffen kl 18:00
28. Møte ved Norsk Samemisjon 
kl 19:00

Mai
12. Søndagstreffen kl 11:00
16. Medlemsmøte
17. Nasjonalfest kl 18:00
20. Kveldstreffen kl 18:00
26. Noreamøte kl 19:00

Juni
02. Søndagstreffen/grilling kl 11:00
09. Bønne- og delekveld kl 19:00

Mars
21.03. Bore bedehus kl 19:30

April
11.04. Sele bedehus kl 19:30
18.04. Bore bedehus kl 19:30
25.04. Sele bedehus kl 19:30

Mai
02.05. Bore bedehus kl 19:30
09.05. Bore bedehus kl 19:30
23.05. Sele bedehus kl 19:30
30.05. Bore bedehus kl 19:30

Juni
06.06. Sele bedehus kl 19:30
13.06. Bore bedehus kl 19:30

Mars
24. Påskemøte IMF kl 18:00
29. Påskemøte IMF kl 18:00

April
01. Påskemøte IMF kl 18:00
07. Søndagsmøte NMS kl 18:00
14. Føremiddagsmøte NLM kl 11:00
27. Vårmarknad
28. Føremiddagsmøte Åpne Dører 
kl 11:00

Mai
05. Søndagsmøte NLM kl 18:00
12. Søndagsmøte NLM kl. 18:00
19. Søndagsmøte bedehusstyret 
kl 18:00
26. Føremiddagsmøte NLM kl 11:00

Juni
02. Søndagsmøte Gideon kl. 18:00
09. Føremiddagsmøte IMF kl 11:00
16. Søndagsmøte NLM kl 18:00

Kveldsbøn torsdagar kl 20:30

Mars
24. Fokus kl 10:30
24. Møte ved Normisjon kl 19:00

April
01. �Møte ved NLM kl 19:00
(2. påskedag)
07. Møte ved IMF kl 19:00
14. Fokus kl 10:30
14. Møte ved NMS kl 19:00
21. Storsamling kl 18:00
28. Fokus kl 10:30
28. Møte ved Kristen muslimmisjon 
kl. 19:00

Mai
01. 1.mai møte
05. Møte ved Israelsmisjonen 
kl 19:00
12. Fokus kl 10:30
12. Møte ved NLM kl 19:00
20. Møte ved NMS kl 19:00 
(2. pinsedag)
26. Fokus kl 10:30
26. Møte ved Gideon kl 19:00

Juni
02. Møte ved Normisjon kl 19:00
09. Fokus kl 10:30
09. Møte ved Kristen Muslimmisjon 
kl 19:00
16. Møte ved NLM kl 19:00

Verdalen Normisjonsforening har møte hos 
Borghild Friestad mandag 15. april og hos 

Torny Horpestad tirsdag 21. mai.

Pilegrimsvandring 
2. påskedag

Det vert pilegrimsvandring langs Kongevegen 
2. påskedag 01.04.13. 

Vandringa går frå Nærlandstunet til Kristkrossen 
på Njærheim. Frammøte kl. 11.00. 

Me starter med kort friluftsgudsteneste. 
Ta med mat og drikke. 

 
 

 

Møte

Torsdagsskolen

Kleppe kvinneforening for 
Det Norske Misjonsselskap

Møter 2013:
12.03.13 hos Liv Østrem
09.04.13 hos Anne Margrete Byberg
14.05.13 hos Målfrid Grude
04.06.13 på Himmel og Hav, Sola
13.08.13 hos Marjatta Sandve



Andakt FULL DISTRIBUSJON

Nattverdglede 
er påskeglede

”Dette er Jesu lekam”. ”Dette er Jesu 
blod”. Det var sterkt å nyleg setje seg ned 
blant oliventrea i Getsemanehagen og feira 
nattverd. Der i område hadde Jesus vore 
i fortviling og kamp. Sveiten rann som 
blod. Det var påske og Jesus hadde nett 
feira nattverden saman med disiplane sine. 
Og dei vart oppmoda til å fortsetja å feire 
nattverden då dei kom saman: ”…kvar gong 
de drikk av han, så gjer det til minne om 
meg”.

Det er flott å feire nattverd! Me har lett for 
å tenkje nattverden utelukkande som ein 
stad for bot og vedkjenning av synder. 
Nattverden er det, men han er like mykje eit 
festmåltid! I måltidet møter Jesus oss som 
den oppstadne, han som går saman med 
oss, og gjer oss ny kraft og nytt mot til å 
gå ut i kvar vår kvardag, og der med frimod 
leve både vårt eige liv og livet i saman med 
andre. Også livet som disiplar av Jesus. 
Bruk nattverden! 

Når du vedkjenner Jesus som Frelsar, då 
skal du frimodig ta imot nattverden. For 
Jesus sjølv oppmoder deg og meg til å 
bruke nattverden ofte. Og då bør verken 
du eller eg diskvalifisere oss sjølve for å 
ta imot han. La heller ikkje andre få gjere 
det for oss. Når både tvilaren Tomas og 
svikaren Judas fekk ta del i nattverdmåltidet 
saman med Jesus, då skal også me ha all 
frimod til sjølv å vere med i måltidet og 
møtet med Jesus, idet me får høyre orda til 
oss: ”Dette er min lekam, gjeven for deg. 
Dette er mitt blod, utrent for deg”. 
Bruk nattverden sjølve, ta andre med, og 
lær også barna og barnebarna til å bruke 
nattverden. Arbeid på å få nattverdglede! La 
festmåltidet få vere mat for ditt åndelege liv, 
saman med lesinga av Guds ord og bøna i 
Jesu namn. Nattverdglede er påskeglede, 
fordi då feirer me, og gler oss over Jesu 
forsoningsdød og oppstode. Og denne 
gleda ber vi med oss uavhengig av årstid. 
Det er nemleg nattverds- og påskeglede året 
rundt! Og idet me har motteke nattverden 
lyder orda kvar gong til oss: ”Fred vere med 
dykk” - Jesu eigen helsing til oss……

Velsigna påske! Sørg for at du får del 
i nattverdgleda ved å jamleg ta del i 
nattverdmåltidet. Herren Jesus venter 
på å få møte oss der.

Kjell Børge Tjemsland

 


